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Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec lipca 2018
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawod.

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	80
	54
	20
	11
	32
	27
	23
	7
	41
	30
	28
	19

	Gmina Bytnica
	65
	47
	15
	10
	22
	20
	14
	5
	29
	27
	29
	23

	Gmina Dąbie
	153
	91
	28
	22
	46
	34
	48
	16
	76
	46
	54
	26

	Miasto Gubin
	611
	365
	111
	69
	152
	111
	195
	80
	340
	217
	207
	136

	Gmina Gubin
	331
	197
	44
	30
	90
	66
	97
	34
	212
	138
	144
	94

	Gmina Krosno Odrz.
	400
	254
	95
	64
	100
	75
	89
	38
	167
	114
	104
	70

	Gmina Maszewo
	56
	33
	14
	5
	16
	11
	16
	3
	24
	17
	20
	13

	PUP  RAZEM
	1.696
	1.041
	327
	211
	458
	344
	482
	183
	889
	589
	586
	381
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